KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 22go Maja 1867 roku.

№ 115. | Lat 46.

Dnia 10 (22) Maja 1867 roku.

Środa.

Rano ciepła st. 9, w połnd: c. st. 15 | Wschód Słońca g. 3 m. 58
Wys: wody st. 6 c. 11 | przybywa). Zachód " " " 7 " 56

Jutro, Śgo Dezyderjusza B.

W IMIENIU NAJJAŚNIEJSZEGO

ALEXANDRA IIgo,

CESARZA I SAMOWŁADCY WSZECH ROSJI,

KRÓLA POLSKIEGO,

WIELKIEGO XIĘCIA FINLANDZKIEGO,

etc, etc, etc.

Komitet Urządzący w Królestwie Polskiem.

W skutek przedstawienia byłego Dyrektora Głównego Spraw Wewnętrznych i Duchownych, z dnia 17 (29) Listopada 1866 r., co do kompletowania Straży Ogniowej w Warszawie, Komitet Urządzący, w wykonaniu Najwyższego Rozkazu, zapadłego w dniu 22 Marca r. b., postanowił i stanowi:

1.

Spokój jej duszy!

— Wczoraj o godzinie 2ej po południu, z kościoła parafjalnego Sgo Antoniego, przy ulicy Senatorskiej, przeniesionemi zostały na ramionach młodzieży, zwłoki ś. p. *Emilji Szyszkiewicz*, dziewicy w 17ym roku życia zmarłej.

— Piszą nam z Brestia Litewskiego, dnia 5(17) Maja 1867 r. — Wczoraj w południe odprowadzono na tutejszy Cmentarz Prawosławny, zwłoki ś. p. *Juljana von Kirchenpauer*, dymisjonowanego Kapitana Inżyniera wojskowego, a ostatnio Naczelnika Oddziału od Łukowa do Terespoła, Warszawsko-Terespolskiej Drogi Żelaznej. Ś. p.